ESPANOL

DESPIECE Y LISTADO DE PARTES

MOTOSIERRA 45 cc




MVONOCOTAWN —

Zcl

Bujia NHSP LD L8RTF
Enganche

Tornillo M5x14

Tornillo M5x20

Tapa motor

Material aislante del calor
Tapén de goma

Tuerca M5

Tornillo M5x10

. Con junto silenciador
. Junta silenciador

. Tornillo M5x84

. Cilindro

. Junta del cilindro

Conjunto cigiefal-biela-cilindro

. Aro pistén

. Pistén

. Seguro del perno del pistén
. Perno del pistén

. Tapa lateral rodamiento de agujas
. Rodamiento de agujas K11x15x12,5
. Cigtenal-biela

. Material aislante del calor

. Atrapa-cadena

. Asiento de resorte

. Resorte

. Tornillo ST4,8x16

. Junta admisién

. Conector admisién

. Alojamiento admisién

. Junta alojomiento admisién
. Brida

. Anillo de retencién

. Carburador H62

. Codo admisién

. Pasador M5x37

. Paragolpes del codo

. Tornillo M5x50

. Filtro de aire

. Arandela plana 5x15x1,5

. Tuerca mariposa M5

. Tapa del filtro de aire

. Tablero de la tapa

. Cierre eléstico

. Pasador M8x42

. Chapa protectora

. Blogue de cadena

ZC2.Embrague de cadena

. Soporte patines de embregue
. Resorte de los patines

. Patin de embrague

. Arandela de embrague

. Tambor de embrague

. Pifidn de cadena

. Rodamiento de agujos K12x15x14
. Sinfin

. Tapa tambor de embrague

. Actuador

. Amortiguador de goma

. Tomillo M4x10

. Tapa bomba de aceite

. Bomba de aceite

. Tornillo M4x14

. Manguera salida de aceite

. Filtro de algodén

. Sello de aceite pequefio

. Guardapolvo

. Asiento del resorte tornillo

67.  Resorte tomillo

ZC3. Sub conjunto caja de cigienal
68. Resorte

69. Filtro de algodén

70. Vélvula de aire

71. Asiento corto de goma

72. Caija de cigiefial derecha

73. Bloque de goma derecho

74. Filtro de aire

75. Manguera de aceite

76. Rodamiento 6202

77. Pasador localizador

78. Chaveta del volante 3x3,7x10
79. Arandela caja del cigiefial
80. Tobera

81. Conducto pléstico

82. Seguro de anillo

. Subconijunto caja de cigienal

83. Seguro Seeger 35x1,5

84. Caja de cigienal izquierda

85. Bloque de goma izquierdo

86. Retén de aceite mayor FB15x35x5

87. Tornillo M5x30

88. Tornillo M5x25

. Conjunto tapén de aceite

89. Seguro de refencién del tapdn

90. Anillo de sello

91. Tapén de aceite

92. Soporte

93. Tornillo M4x6

94. Volante magnético

95. Tuerca M8x1

. Subconijunto de arranque

96. Tornillo ST4,8x12

97. Espaciador 5x15x1,5

98. Brida del arranque

99. Resorte recuperador del arranque

. Polea de arranque

. Cobertura del resorte

. Resorte secundario

ZC7. Conijunto cobertura del arranque

. Tapa del arranque

. Panel 1 de la tapa

. Panel 3 de la tapa

. Panel 2 de la tapa

. Panel 4 de la tapa

. Guia del cordel de arranque

109. Arandela del cordel del arranque

Empufadura del arranque

. Buje guia

2. Resorte amortiguador

3. Cordel de arranque

4. Tornillo M5x18

5. Bafle

6. Funda de la bujia

7. Conjunto de ignicidn
Empuriadura frontal

. Conjunto tanque de combustible

119. Filtro de combustible

. Anillo resorte

. Tapén pasa conductos

. Manguera retorno de aceite

. Manguera de combustible

. Manguera de aceite

. Goma amortiguadora

. Tanque de aceite

. Soporte largo de goma

128. Asienfo del balanceador

ZC9.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

ZC10.
140.
141.
142.
143.

144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
ZC12.

ESPANOL

Conijunto balanceador
Capsula del balanceador
Cuerpo de la vélvula del
balanceador

Tapa del balanceador

Pasador del gatillo

Gatillo

Resorte del gatillo

Conijunto de inferruptor de parada
Bulbo cebador de aceite
Véstago del amortiguador
Tapa amortiguador izquierdo
Tapa amortiguador derecho
Conjunto tapa combustible
Tapa de combustible

Arandela tapa de combustible
Palanca del seguro del gatillo
Tapa parte trasera de la
empufiadura

Tornillo ST4,8x19
Amortiguador de goma

Varilla del acelerador

Palanca del freno

Aislador de calor del freno
Tornillo ST4,8x8,5

Tapa tensionador de cadena
Cinta de freno

Pasador de la cinta de freno
Tornillo ST3,5x10

Tornillo ST4,2x16

Tapa del resorte de freno
Conijunto de la palanca de freno
Palanca principal de freno
Control de la palanca de freno
Bisagra de la palanca de freno
Remache 2,5x10

Remache 2,5x15

Resorte de freno

Deflector de aceite

Engranaje de mando del
tensionador

Engranaje pasivo del fensionador
Pasador del tensionador

Tapa del freno

. Conjunto tapa de freno

Tapa del freno

Panel 1 de la tapa de freno
Panel 2 de la tapa de freno
Barra guia de cadena
Cadena

Garra

Tuerca M8.



